
 
 
  
 
       
 
 
Ročník 2012-2013                                                             10. Listopad 2012 

 
Domácí versus hosté, 3:3. Taková je bilance 8. kola soutěže. Vedoucí tým 

tabulky Holýšov „A“ v Peci pod Čerchovem nezaváhal a kanárem odskočil Havlovickému „A“ 
družstvu o dva body, které v předehrávce podlehlo Sokolu Plzeň V. Dobřany solidním a 
zodpovědným výkonem vezou body ze Kdyně. Škoda Plzeň doma nezaváhala a přehrála 
s přehledem sokol Díly. Slavoj Plzeň si domácím vítězstvím nad rezervou Holýšova drží 
poklidný střed tabulky. Na CiBow Dobřany družstvo Havlovic „B“ nestačilo. Domácí hostům 
pustili jen dvě těsné výhry. Podrobnější výsledky jsou v dalším textu. 

Přebor Plze ňského Kraje 
 

TJ SOKOL KDYNĚ -  TJ DOBŘANY  2:14 2418-2492   10.11. 

CIBOW.  DOBŘANY  -  TJ HAVLOVICE B 12:4 2604-2530   10.11. 

TJ SLAVOJ PLZE Ň -  KUŽ. HOLÝŠOV B 11:5 2537-2396   10.11. 

PEC P. ČERCHOVEM -  KUŽ. HOLÝŠOV A  0:16 2331-2481   10.11. 

SK ŠKODA PLZEŇ -  TJ SOKOL DÍLY 14:2 2661-2574   10.11. 

TJ HAVLOVICE A -  SOKOL PLZEŇ V 4:12 2427-2488   10.11. 

Tabulka:  
 1. Kuželky Holýšov A 8 7 0 1 102:26 2497 14  
 2. TJ Havlovice A 8 6 0 2 85:43 2542 12 
 3. SK Škoda VS Plzeň  8 6 0 2 84:44 2448 12 
 4. Cinema Bowling Dobřany  8 4 1 3 67:61 2456 9 
 5. Sokol Plzeň V  8 4 0 4 69:59 2471 8 
 6. TJ Dobřany  8 4 0 4 63:65 2484 8 
 7. TJ Slavoj Plzeň  8 4 0 4 53:75 2411 8 
 8. TJ Sokol Díly  8 3 1 4 56:72 2470 7 
 9. Kuželky Holýšov B 8 3 0 5 57:71 2437 6 
10. TJ Sokol Kdyně  8 3 0 5 49:79 2509 6 
11. TJ Havlovice B 8 2 0 6 44:84 2450 4 
12. TJ Sokol Pec pod Čerchovem  8 1 0 7 39:89 2404 2 
 
 

 TJ Sokol Kdyně 2418 2:14 2492 TJ Dobřany 

 LÖFFELMANNOVÁ Jaroslava 416 0:2 433 SOBOTKA Aleš 
 KUŽELÍK Václav 405 0:2 409 KOŘAN Vojtěch 
 STRÁDALOVÁ Tereza 393 0:2 411 SLOUP Otto 
 BENZL Libor 383 0:2 424 DVOŘÁK Josef 
 TIMURA Tomáš 388 0:2 400 BALOUN Jiří 
 HORNOVÁ Olga 433 2:0 415 KUČERA Petr 
 
rozhod čí: TIMURA Tomáš 
divák ů: 6 
 



 

 Cinema Bowling Dobřany 2604 12:4 2530 TJ Havlovice B 

 MAŠEK Jindřich 392 2:0 383 PIVOŇKA Jiří 
 BEK Milan 429 2:0 417 ZIEGLER Petr 
 SOLFRONK Jakub 444 2:0 421 GOTTWALDOVÁ Ivana 
 MUSIL Ondřej 455 0:2 458 BYRTUS Jaromír 
 KNEŘ Radek 441 0:2 443 PALACKÁ Andrea 
 ŠNEBERGER Michal 443 2:0 408 PIVOŇKA Pavel 
 
rozhod čí: KNEŘ Radek 
divák ů: 17 
 

 TJ Slavoj Plzeň 2537 11:5 2396 Kuželky Holýšov B 

 ŠŮLA Dobroslav 407 0:2 411 MARTÍNEK Miroslav 
 OPATRNÝ Jiří 464 2:0 378 KUBŠ Filip 
 MATOUŠEK Jaroslav 381 1:1 381 MYSLÍK Jiří 
 VAVŘIČKA Jiří 415 0:2 426 LUKEŠ Tomáš 
 MAŠEK Karel 419 2:0 413 ŠLAJER Stanislav 
 HRANÁČ Václav 451 2:0 387 JANOUCH Jakub 
 
rozhod čí: VAVŘIČKA Jiří 
divák ů: 17 
 

V první dvojici se o body bojovala až do posledních hodů. V konečném součtu byl 
šťastnější hostující hráč Martínek. V druhé dvojici potvrdil svou výkonnost Jirka Opatrný a 
svému soupeřovi nedal šanci. Po dvou dvojicích stav 6:2 a 82 kuželek pro domácí. Ve třetí 
dvojici svedli soupeři vyrovnaný souboj od začátku až do konce. O plichtě rozhodly až 
poslední dva hody, kdy Jarda Matoušek dokázal zdolat devítku na dva hody. Čtvrtá dvojice 
opět přinesla rovnocenný souboj. V konečném součtu byl zaslouženě podle puštěných 
kuželek lepší hostující hráč Lukeš. Po 4 dvojicích stav 7:3 a 71 kuželek pro domácí. 
Předposlední dvojici svedla, jak bylo v tomto zápase zvykem, rovnocenný výkon a o vítězství 
domácího hráče rozhodla lepší dorážka. V poslední dvojici nastoupil za domácí jako vždy 
Vašek Hranáč a potvrdil, že pozice koncového hráče mu svědčí a předvedl výborný výkon, 
na který hostující hráč Janouch nedokázal najít odpověď. V konečném součtu z toho byla 
výhra Slavoje 11:5 a o 141 kuželek.  

 TJ Sokol Pec pod Čerchovem 2331 0:16 2481 Kuželky Holýšov A 

 JANEK Robert 381 0:2 399 LAKSAR Jan 
 BÖHM Ivan 401 0:2 435 MYSLÍK Jan 
 KOBES Josef 391 0:2 407 ŠETERLE Daniel 
 MURIN Jan 362 0:2 430 HABLOVEC Jaroslav 
 JÍLEK Jiří 391 0:2 392 ŠLAJER Stanislav 
 MURIN Jan 405 0:2 418 LAKSAR Milan 
 
rozhod čí: MURIN Jan 
divák ů: 2 
 

 SK Škoda VS Plzeň 2661 14:2 2574 TJ Sokol Díly 

 DIX Tomáš 441 0:2 464 SCHWARZ Josef 
 JAROŠ Lukáš 450 2:0 427 DUFEK Jan 
 HAMRLE Vladimír 452 2:0 418 KUNEŠ Zdeněk 
 KOTLÍN Josef 433 2:0 407 JÍLEK Jaroslav 
 KUPKA Martin 433 2:0 420 PITTR Jaroslav 
 SACHUNSKÝ Petr 452 2:0 438 OCHOTNÝ Jiří 
 
rozhod čí: BERÁNEK Václav 
divák ů: 5 



 

 

 TJ Havlovice A 2427 4:12 2488 Sokol Plzeň V 

 RÁDL Jiří 367 0:2 425 KONVÁŘ Karel 
 GOTTWALD Jan 399 0:2 416 HEJKALOVÁ Vladimíra 
 ZŮNA František 383 0:2 401 BEČVÁŘÍK Václav 
 SVOBODA Petr 437 2:0 413 HEJKAL Luděk 
 RYGL Vladimír 399 0:2 420 KARKOŠ Martin 
 KALISTA Jiří 442 2:0 413 KLIK Pavel 
 
rozhod čí: SVOBODA Petr 
divák ů: 6 
 

Starty náhradníků: 

3. start: KOTLÍN Josef (Šk. Plzeň B, 01975), JANEK Robert (Pec p.Čer., 17951) 

2. start: PIVOŇKA Jiří (Havlovice B, 02785), MAŠEK Karel (Sj. Plzeň B, 04511) 

1. start: ZIEGLER Petr (Havlovice B, 20221) 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 
 1. GOTTWALD Jan Havlovice A  435,6 293,3 142,3 4,3 5 / 5 (452) 
 2. SVOBODA Petr Havlovice A  435,4 290,7 144,8 2,7 5 / 5 (449) 
 3. FIŠER Josef CB Dobřany B  434,9 297,9 137,0 5,4 5 / 5 (455) 
 4. TIMURA Tomáš Kdyně B  433,9 294,3 139,6 3,5 5 / 5 (471) 
 5. ŠETERLE Daniel Holýšov A  432,2 295,4 136,8 4,0 4 / 5 (450) 
 6. RYGL Vladimír Havlovice A  430,3 293,8 136,5 3,5 5 / 5 (442) 
 7. FIDRANT Václav Kdyně B  429,4 295,8 133,6 5,8 5 / 5 (475) 
 8. SCHWARZ Josef Díly  428,5 293,1 135,4 5,6 5 / 5 (464) 
 9. HABLOVEC Jaroslav Holýšov A  428,3 292,1 136,2 5,7 5 / 5 (447) 
 10. KARKOŠ Martin Plzeň V B  427,8 292,4 135,4 4,9 4 / 4 (459) 
 11. VDOVEC Josef Holýšov A  426,5 288,1 138,4 4,5 4 / 5 (454) 
 12. KALISTA Jiří Havlovice A  426,0 291,7 134,3 4,1 5 / 5 (457) 
 13. HRANÁČ Václav Sj. Plzeň B  425,9 297,3 128,6 6,0 4 / 4 (451) 
 14. OPATRNÝ Jiří Sj. Plzeň B  425,8 291,0 134,8 3,4 4 / 4 (464) 
 15. ŠLAJER Stanislav Holýšov B  424,0 289,1 134,9 3,2 4 / 4 (446) 
 16. LUKEŠ Tomáš Holýšov B  423,8 293,8 130,0 4,8 4 / 4 (441) 
 17. SOBOTKA Aleš Dobřany  423,8 289,6 134,1 5,5 4 / 5 (435) 
 18. PALACKÁ Andrea Havlovice B  421,8 292,9 128,9 3,9 4 / 4 (461) 
 19. LAKSAR Milan Holýšov A  421,6 282,3 139,3 2,8 4 / 5 (436) 
 20. BALOUN Jiří Dobřany  420,4 288,2 132,2 4,5 5 / 5 (455) 
 21. KUNEŠ Zdeněk Díly  420,2 292,6 127,6 5,6 5 / 5 (432) 
 22. KUČERA Petr Dobřany  418,5 287,1 131,4 4,9 4 / 5 (453) 
 23. JAROŠ Lukáš Šk. Plzeň B  417,7 280,8 137,0 5,1 5 / 5 (450) 
 24. STRÁDALOVÁ Tereza Kdyně B  417,6 287,6 129,9 6,9 4 / 5 (430) 
 25. DIX Tomáš Šk. Plzeň B  417,5 288,1 129,4 3,9 5 / 5 (451) 
 26. KONVÁŘ Karel Plzeň V B  416,0 285,3 130,7 3,9 4 / 4 (459) 
 27. LÖFFELMANNOVÁ Jaroslava Kdyně B  415,0 292,6 122,4 6,1 4 / 5 (446) 
 28. HEJKAL Luděk Plzeň V B  414,9 286,8 128,1 5,4 4 / 4 (433) 
 29. OCHOTNÝ Jiří Díly  414,8 291,1 123,7 9,6 5 / 5 (441) 
 30. HEJKALOVÁ Vladimíra Plzeň V B  414,3 289,8 124,5 5,3 4 / 4 (447) 
 31. KLIK Pavel Plzeň V B  413,3 290,6 122,6 7,4 4 / 4 (451) 
 32. KOŘAN Vojtěch Dobřany  412,5 285,1 127,4 5,5 5 / 5 (438) 
 33. MUSIL Ondřej CB Dobřany B  412,5 286,1 126,4 7,1 5 / 5 (455) 
 34. KNEŘ Radek CB Dobřany B  412,3 286,5 125,8 6,4 5 / 5 (441) 
 35. KUŽELÍK Václav Kdyně B  412,2 283,2 129,1 6,1 5 / 5 (433) 
 36. ŠLAJER Stanislav Holýšov A  411,3 283,0 128,3 5,9 5 / 5 (430) 
 37. MARTÍNEK Miroslav Holýšov B  411,2 289,9 121,3 8,3 3 / 4 (449) 
 38. BÖHM Ivan Pec p.Čer.  410,7 286,3 124,4 6,2 5 / 5 (433) 
 39. HAMRLE Vladimír Šk. Plzeň B  410,5 284,3 126,2 5,6 5 / 5 (459) 
 40. DVOŘÁK Josef Dobřany  409,8 288,3 121,5 6,1 5 / 5 (480) 
 41. KOBES Josef Pec p.Čer.  409,5 285,8 123,7 8,7 5 / 5 (426) 



 

 42. SLOUP Otto Dobřany  409,1 283,0 126,1 5,3 5 / 5 (430) 
 43. KUPKA Martin Šk. Plzeň B  408,6 290,4 118,2 6,6 5 / 5 (433) 
 44. ZŮNA František Havlovice A  408,4 286,2 122,2 8,2 5 / 5 (439) 
 45. DUFEK Jan Díly  408,1 287,8 120,3 6,8 4 / 5 (427) 
 46. PIVOŇKA Pavel Havlovice B  407,3 278,8 128,5 5,5 4 / 4 (461) 
 47. MURIN Jan Pec p.Čer.  406,8 293,7 113,1 8,1 4 / 5 (416) 
 48. RÁDL Jiří Havlovice A  406,7 293,0 113,7 9,4 5 / 5 (433) 
 49. LAKSAR Jan Holýšov A  405,6 276,3 129,4 4,9 4 / 5 (440) 
 50. SOKOL Jaroslav Díly  405,5 287,5 118,0 7,6 4 / 5 (434) 
 51. KUČERA Jan Dobřany  404,5 274,8 129,8 5,4 4 / 5 (431) 
 52. TOUPAL Václav Havlovice B  404,4 279,5 124,9 5,5 3 / 4 (430) 
 53. SOLFRONK Jakub CB Dobřany B  402,3 283,2 119,2 6,6 5 / 5 (458) 
 54. BYRTUS Jaromír Havlovice B  401,7 288,9 112,8 9,5 4 / 4 (458) 
 55. JIRKA Bohumil Holýšov B  401,1 289,9 111,2 11,3 3 / 4 (431) 
 56. JANOUCH Jakub Holýšov B  399,9 282,4 117,4 7,3 3 / 4 (421) 
 57. MURIN Jan Pec p.Čer.  399,9 284,5 115,4 10,4 5 / 5 (427) 
 58. GOTTWALDOVÁ Ivana Havlovice B  399,4 279,5 120,0 10,7 4 / 4 (421) 
 59. BENZL Libor Kdyně B  397,9 283,9 114,0 9,6 5 / 5 (431) 
 60. PITTR Jaroslav Díly  397,3 282,8 114,5 8,6 5 / 5 (420) 
 61. JÍLEK Jiří Pec p.Čer.  396,1 278,8 117,3 6,5 4 / 5 (430) 
 62. MAŠEK Jindřich CB Dobřany B  393,8 273,6 120,2 9,1 4 / 5 (424) 
 63. KUBŠ Filip Holýšov B  389,4 279,8 109,6 9,9 4 / 4 (408) 
 64. VAVŘIČKA Jiří Sj. Plzeň B  387,6 280,1 107,5 9,6 4 / 4 (415) 
 65. MYSLÍK Jiří Holýšov B  387,4 281,6 105,9 10,4 4 / 4 (435) 
 66. SACHUNSKÝ Petr Šk. Plzeň B  386,5 265,1 121,4 2,5 5 / 5 (460) 
 67. BEČVÁŘÍK Václav Plzeň V B  386,4 279,0 107,4 10,1 4 / 4 (448) 
 68. ŠŮLA Dobroslav Sj. Plzeň B  385,8 275,2 110,6 10,6 4 / 4 (409) 
 69. MATOUŠEK Jaroslav Sj. Plzeň B  378,8 270,4 108,4 10,4 4 / 4 (432) 
   

Nejbližší zápasy:  

9. kolo 

17.11.12 so 09:00 TJ Dobřany - Sokol Plzeň V 
17.11.12 so 14:00 TJ Sokol Díly - TJ Havlovice A 
17.11.12 so 09:00 Kuželky Holýšov A - SK Škoda VS Plzeň 
17.11.12 so 14:00 Kuželky Holýšov B - TJ Sokol Pec pod Čerchovem 
17.11.12 so 09:00 TJ Havlovice B - TJ Slavoj Plzeň 
17.11.12 so 10:00 TJ Sokol Kdyně - Cinema Bowling Dobřany 

 
 
 
 
NEJ 8. KOLA:    

Plné:              318 Byrtus Jaromír  na Cibow Dobřany  
Dorážka:       166 Sachunský Petr  na Škodovce   

Chyby:                  0 Timura Tomáš ve Kdyni, Laksar Milan v Peci p.Čerchovem 
 

 
BOREC NA KONEC : 

Schwarz Josef výkonem  464,(dorážka 163, chyby 3) 

 
 
 

 
Bok Karel 

 předseda STK PlKKS 
bokkarel@seznam.cz  

 


